curât transportare. 306. d. Dona multa

Ecclesiae S. Audomari Ardensis, per

virentis olivae ramum vexillo S. Cru-

els appensum, offert. 307. a. Ibi

decem Canonicos instaurât. 307. c.

Arnoldus Ardensis, Comitatûs Bolon.

Senescallus, non tantùm Comiti Bo-

lon. sed et Regibus Franc, et Angl.

atque aliis Principibus et Ducibus

carus et graliosus. 304. a. Selvessam

diruit, Ardeam aedificat et castello

munit. Consilio Boloniensis Comitis,

Mathildcm filiam Gaufridi Markisiae

Domini, duxit uxorem ;
et cum

ipsa suam secedit in Ardeam. 304. d.

e. A Balduino. Gisnensi Com. li-

centiâ accepta, de villa Ardea libe-

rum oppidulum efficit : in gratiarum

actione Comité plenissimum denariis

modium offert. Duodecim Pares vel

Barones
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Barones à Castro Ardeae pendentes

institult ; Soabinos ibidem ordinal

,

et eorum judicia secunduin jurisdic-

tionem et institutionem Audoina-

rensiuin Scabinorura tenenda jurât.

305. a. b. Praeposituram S. Bertini,

ab antecessoribus ac'ceplam, lieredi-

tario jure possidens , à Monachis

Ecclesiae suae in terra Gisnensi Advo-
catus constituitur ; et Advocati no-

men ubique et in omnibus scriptis

autenlicis accipit. 305. b. c.

Arnoldus de Castro-murio Chassani

Cœnobitis suas décimas Putei-ïbo-

nesi donat. 373. b.

Arnulfus Turonensis Archiep. Dedi-

cationi Ectlesiîe SS. Trinit. Vindo-

cin. praesens adest. Diploma conce-

dil Mona.sterio Vindocineiisi SS.

Trinit. Conlirmalionem continens

bonoruni cjusd. Monastcrii et fa-

cullatera augendarum possessionum
;

et super allare Vindocin. Monast.

cbartani istaui propriù manu depo-

nit. 506. b. c. d. Subscribit funda-

tioni Ecd. S. Leonardi Bellism. 631.

e.

Arnulfus, fil. Balduini VI Fland. Com.
patris tcstamento Flandriara obti-

net. 482. a. n. Populo durus. 384. a.

390. b. Bellam . simul cum uiatre

sua gerit contra Robertum Fris, tu-

torem et avunculum suum. 482. a.

n. S. Lictbertura ab Arnulfo Ca-

merac. Castellano captum libérât.

482. n. .Morinorum Ducatum parvo

tempore possidet. 243. c. Hanno-
niam intrat cum exercitu ; Comita-

tum Montensem invadit ; destruit

castrum de Bossue ; Raineri Longi-
coUi Mont. Com. filios cogit in

Franciara fugere. 374. b-c. Sibi

auxiliari à Rege Pbilippo exposcit.

162. a. Cum Rege Fr. apud castrum

Casletum occurrit patruo suo Ro-
berto ; conserto praelio, Arnuljjhus

perimitur. 254. d. 36t). a. 384. a-b.

482. a. Sepflitur in Eccl. B. Audo-
mari. 391. c.

Arnulfus Coin. Chiiiiaci Ottone filio

suo secum deducto, praeter Cellam
Pirensem, remittit Monacbis Anda-
gin. exactiones quasdam apud Ga-
belium ; Nepotes vero ipsius pro
fratre suo dant Eccles. Andag. quid-

quid babent apud Linalum et Car-
netum , et quartam partem pontis

apud Gabelium. 149. d. ISO. a-b.

Plura confert Ecclesiis 362. a.

Arnulfus firmitatis Princeps Vicariam

confert Cellae seu Monast. Viva-

riensi. 423. n.

Arnulfus frater Rogerii Pictavini. filius

Rogerii de Monte-Gomerici, tenet

Comitalum de Penibroch. 227. n.

Arnulfus de Magduno et filius ejus

Leonius per Fulconem ab Ambasio
expelluntur. 273. c. 274. a.

Arnulfus filius Talavatii , contra pa-

trem rebellât, cjicit eum de munitio-

nibus, et usque ad mortem exulare

compellit. Sed ipse Arnulfus in lecto

suo strangulatus, finem quem me-
ruittristem invenit. 41. d. 224. b.

S. Arnulphi Crispiacensis Monast .

à Simone Comité Crisp. Cluniacen-

sibus coneessum. 443. n. b.

Arsinus Racha Praesulatum agit Guas-
conise, vir mirae sanctitalis et con-
tinentise. 393. b. c. n.

Artaldus Com. Forensis uxorem habet

Guiburgam : confirmât donationem
factam Saviniac. Ecclesiae. 200. n.

Cum Agnone fratre suo, eidem
Eccl. conccdit Ecclesiam S. Mar-
celli. 201 . a.

Arvegre Rex iVorirorum et Tostinus

Tome XI.

Flandrensis , Angliam dévastantes
,

ab Heroldo victi occiduntur. 212.
b.

Arvernenses Comités, Guillelmus seu
VVill. Robertus.

Arverniae Ecclesiae. 101. a.

Arvernus , clarissima veteri tempore
urbs Aquitaniae, à Normannis vas-

tatur. 625. b. c.

Arulensis Conventus ad Dedicat. Ba-
sil. Cœnobii Beatae Mariae. 426. a.

Arundelli Cornes, Rogerius.

Ascelinus Monaclius littcras ad Beren-
garium scribit, et ab eodem accipit

de coUoquIo inter eos et Guillelmum
babito circa Eucharistia; Dogma.
528. c.

Ascillitinus TVormannus dicitur à Léon.

Ost. duxisse sororem Ranulfi, et ai

in Comitatu Aversae successisse. 449.

n.

Asia, dicitur Amazonum dominationi

per annos ferè centum paruisse. 623.

b.

Asnebec, Castellum in iVormann. pago,

qui dicitur Ilulmus, le pajr.s de Unul-

me : miraculum ibi S. Vulframni in-

tercessit-ne edituin. 477. a.

Aspremundum Castrum in Aquitaniâ :

ibi placita tenet Guillelm. Aquit.

Comes. 536. c.

Astaenovas Com. Guillelmus.

Astaracenses Comités , Arnaldus-Na-

tus, Garsias-Curvus, Sancius.

Astariacensis Coniitissa, uxor Garsiae

Curvi, Basilicam eedificat in Con-

dom. Cœnobio, eamque dedicari

praecipit. 394. b-c.

Asteriensis Vicecomitatus in Bigorra,

ad radiées niontis Pyrenaei. 116. n.